

Medarbejder, gerne pædagog til ungdomsmiljø

Brænder du for at arbejde med unge, deres kultur og til tider udfordrende adfærd? Får du energi af at gøre en forskel for en enkelt eller en gruppe af unge, og sætter du en ære i dette pædagogiske arbejde? Så kan dette være en perfekt stilling til dig.

Vi tilbyder en sjælden stilling ind i et ungdomsmiljø, 35 timer ugentligt, hvor fokus er på vores roller i et miljø, hvor unge kan komme for at være sammen med deres venner i stedet for f.eks. at hænge ud på gaden. Vi tilbyder dem et sted at være i deres fritid, dvs. et sted, hvor de kan være sammen, slappe af og hænge ud efter skole eller hele aftenen.

Dreng fra 7. årgang:

"Det er sjovt at være i klubben, og mine venner kommer herved"

Pige fra 8. årgang:

"Klubben er et sted, hvor alle ens venner kan samles, og der er altid mulighed for aftensmad"

Dine vigtigste opgaver

- Du skal kunne rumme og arbejde med alle typer af unge mennesker og deres udfordringer, dette lige fra de stille unge til de urolige, der opsøger gaden og til tider har lavet deres egne regler.
- Du skal være en tydelig professionel voksen i de unges fritidsliv, der har ambitioner på de unges vegne, og støtter og guider dem, individer som i grupper.
- Du skal være medskabende til det gode ungdomsliv for unge i Måløvvej distriktet
- Det forventes, at du aktivt deltager i klubhverdagen, arrangementer og kolonier.

Dine kompetencer

- Du skal kunne arbejde med gruppedynamik
- Du skal kunne skabe og udvikle autentiske, nærværende og professionelle relationer til unge
- Du skal kunne høre og fornemme, hvad de unge gerne vil og har brug for, og dette afspejles i din praksis
- Du er alsidig i pædagogisk praksis. Fx vil du ikke være bundet op et sted, men se og agere efter, hvor de unge er, samt hvad de gerne vil
- Du er som kollega, loyal overfor fælles beslutninger, og søger sparring/deler viden i vores fælles professionelle rum.

Det får du hos os

Vi er en arbejdsplads, som bekymrer os om hinanden. Det kommer f.eks. til udtryk ved fleksibilitet, hvor du vil opleve, at vi alle gør vores bedste for, at kollegaernes ønsker kan ske i alt fra aktiviteter til ferie og fridage. Du får mulighed for at arbejde selvstændigt, men samtidig arbejde sammen med en mindre personalegruppe fra alt fra hverdagens finurligheder til de svære sager.

Vi er en arbejdsplads, med fokus på vores ungegruppe, og derved har du mulighed for at præge udviklingen af klubdagene, klubben, de unge i positiv retning.

Du får ledelse tæt på, hvor du fx løbende har formelle samtaler med den pædagogiske leder om hvordan det går. Stillingen er med to aftenvagter til 21:30, og vi møder normalt mellem 12 og 13:30.

Vi har ugentlige personalemøder, og du vil have tid og mulighed for forberedelse.

Du vil have ca. 4 timer ugentligt i vores særlige tilbud "skoleklub", som vi samarbejder med skolen om. Her tilbyder vi unge et frirum og ny kontekst i en lang skoledag. Vi er to personer til max 6 unge, og giver dem her mulighed for fordybelse, ro, eller bare en snak, hvis der er mest brug for det.

Hvem er vi

Måløv Ungdomsklub er en klub for unge fra 7. klasse til og med 18 år. Stedet hvor man kan være sammen med sine venner, eller som vi selv definerer os "Det forstørrede ungdomsværelse".

Stedet, hvor man ikke behøver præstere konstant men et sted, hvor det er ok bare at være.

Vi er stolte af at favne bredt i forhold til unge, der benytter vores tilbud. Tilbuddet bliver benyttet af unge, der er fokuseret på computere, pigegrupper med tilhørende pigegruppeudfordringer, unge der elsker at røre sig og spille bold, unge der hænger på gaden, når klubben ikke er åben, mv.

Vi tilbyder dem et sted at være i deres fritid, dvs. et sted de kan være sammen med deres venner, slappe af og hænge ud efter skole, før de skal videre eller hænge ud hele aften. De kan hver dag få et eftermiddagsmåltid, og om aften kan de vælge at deltage i det fælles pædagogisk aftensmåltid.

Vi arbejder som personale selvstændigt men prioriterer, værdsætter og udnytter samtidig dynamikken og forskelligheden i personalegruppen for således at spille hinanden gode. Vi vil skabe et godt miljø med et helhedsorienteret fokus på de unge, deres trivsel og udvikling.

Vil du vide mere

Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Pædagogisk leder Tanja Villestoft på telefon 4477 3641.

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk

Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er senest 1. marts 2025 eller snarest muligt.

Vi forventer at holde samtaler start uge 5.

Stillingen er på 35 timer og er en fast stilling.

Ansøgningsfrist: 21. januar 2025.

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

Vi indhenter straffe- og børneattester.

Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. [Læs mere her](#)

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

Send din ansøgning online. Klik på "Ansøg" nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og uddannelsesbevis.

Vi glæder os til at møde dig.